
UCHWAŁA NR 59/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Staszowskiego, położonej w Wiązownicy Dużej gm. Staszów, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 1206/2 o powierzchni 0,0677 ha, powołania komisji przetargowej oraz przyjęcia 
regulaminu przeprowadzenia przetargu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528), art. 25b, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 39 ust. 1, 
art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899)[1], § 3 ust. 1, § 6 ust. 1, § 8 ust. 1 i 2, 
§ 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 2213), w związku z § 2 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 oraz Uchwały Nr XXX/97/04 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążana 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej Uchwałą 
Nr XXIV/17/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Staszowskiego, położonej w Wiązownicy Dużej gm. Staszów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem działki 1206/2 o powierzchni 0,0677 ha, objętej prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Staszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych księgą wieczystą KW Nr KI1A/00034452/6. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 
30 dni przed terminem przetargu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

2. Informację o ogłoszeniu przetargu należy podać do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

§ 3. Przyjąć regulamin przetargu na sprzedaż opisanej w § 1 nieruchomości, stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu powołuje Komisję przetargową zwaną dalej „Komisją” 
w następującym składzie: 

a) Przewodnicząca Komisji - Beata Rybus 

b) Członkowie Komisji - Anna Pisula, Jan Sikora 

§ 5. Po przeprowadzeniu przetargu przewodniczący Komisji przedstawi wyniki przetargu 
na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu:  Józef  Żółciak  
 
Wicestarosta: Leszek Guzal   
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 
 
 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 roku, poz. 815) 
Id: 420A342C-BCF1-4ABB-B1DD-71662DDFD5AA. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 
 

 

 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ 

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ 

W WIĄZOWNICY DUŻEJ GM. STASZÓW  

 

 

O G Ł O S Z E N I E   O   P R Z E T A R G U 
 

Zarząd Powiatu w Staszowie działając na podstawie art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 

1, art. 41 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 z późn. zm.), § 3 ust. 1, § 4, § 6 ust.1, ust. 4 i ust. 7, § 8 

ust. 1 i ust. 2, § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. 

U. 

z 2021 r., poz. 2213 )  
 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego, położonej w Wiązownicy 

Dużej gm. Staszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1206/2 o powierzchni 

0,0677 ha. 

 

1. Przedmiot sprzedaży 

Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności nieruchomości położonej w Wiązownicy 

Dużej gm. Staszów, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1206/2  

o powierzchni 0,0677 ha, objętej prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Staszowie 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych księgą wieczystą KW Nr KI1A/00034452/6.  

Opis nieruchomości: 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona pomiędzy drogą powiatową Nr 0791T  

i drogą gminną, oznaczoną nr ewidencyjnym działki 1233. Działka stanowi drogę 

gruntową. Nie znajduje się w przebiegu dróg publicznych ( droga wewnętrzna ). Kształt 

działki wydłużony, typowy dla nieruchomości drogowych. W sąsiedztwie działki znajdują 

się grunty z zabudową zagrodową. 

 

2.  Przeznaczenie nieruchomości 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Staszów działka leży częściowo na obszarze przeznaczonym do uporządkowania  

istniejącego zagospodarowania i uzupełnienia zabudowy oraz częściowo na obszarze  

użytków zielonych wyłączonych z zabudowy. Ponadto działka znajduje się w granicach 

strefy pośredniej zewnętrznej ujęcia wody Wiązownicy Małej.  

 

3.  Obciążenia nieruchomości  

      Nieruchomość jest wolna od obciążeń.  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/22

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 21 lipca 2022 r.

Id: 420A342C-BCF1-4ABB-B1DD-71662DDFD5AA. Uchwalony Strona 1



4. Termin i miejsce przetargu 

Przetarg na sprzedaż nieruchomości odbędzie się dnia 9 września 2022 roku  

o godz. 11 
00 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Staszowie, sala konferencyjna pokój  

A 219, I piętro. 

 

5.  Cena wywoławcza ustalona przez Zarząd Powiatu w Staszowie wynosi: 

10 000,00 zł netto ( słownie zł: dziesięć tysięcy 00/100 ), podatek VAT w wysokości  

23 % zostanie naliczony do najwyższej ceny uzyskanej  w wyniku przetargu. 

Postąpienie ustalają uczestnicy przetargu, jednak nie może być ono niższe niż 1% ceny  

wywoławczej. 

 

6.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 

wpłacenie wadium w wysokości 1 000,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc 00/100) w 

terminie do dnia 5 września 2022 roku na konto Starostwa Powiatowego w Staszowie  

Nr 28 9431 0005 2001 0021 8199 0008 Bank Spółdzielczy w Staszowie, z dopiskiem 

„przetarg na sprzedaż działki 1206/2”.  

Za termin wpłaty wadium uznaje się datę wpływu środków na wskazane konto 

Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

Wadium należy wnieść w pieniądzu. Nie dopuszcza się wniesienia wadium  

w obligacjach Skarbu Państwa lub papierach wartościowych. 

 

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie 

później niż przed upływem trzech dni roboczych od dnia odwołania, zamknięcia, 

unieważnienia przetargu lub zakończenia przetargu, przelewem na podane przez 

uczestnika przetargu konto. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygra 

przetarg, zalicza się na poczet ceny nabycia własności nieruchomości. Osoba ustalona 

jako nabywca zostanie zawiadomiona o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, 

najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Jeżeli osoba ustalona jako 

nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

podanym  

w zawiadomieniu, Powiat może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie 

podlega zwrotowi. 

 

7.  Do przetargu dopuszczone zostaną osoby fizyczne lub prawne, które wpłacą wadium  

w ustalonej wysokości w wyznaczonym terminie, stawią się na przetarg osobiście lub  

w ich imieniu stawią się ich pełnomocnicy okazujący się stosownym pełnomocnictwem, 

sporządzonym w formie aktu notarialnego lub innej formie z potwierdzeniem zgodności 

podpisów przez notariusza, a w przypadku osób prawnych dodatkowo dokumentami  

określonymi przepisami prawa, uprawniającymi do wzięcia udziału w przetargu oraz 

przedłożą komisji przetargowej dowody stwierdzające tożsamość. 

W przypadku małżonków, którzy nabywać będą nieruchomość do majątku  

wspólnego do dokonywania czynności przetargowych konieczna jest obecność oboj-

ga małżonków lub jednego z nich ze stosownym pełnomocnictwem (niekoniecznie  

Id: 420A342C-BCF1-4ABB-B1DD-71662DDFD5AA. Uchwalony Strona 2



w formie aktu notarialnego) drugiego małżonka, zawierającym dodatkowo zgodę na 

odpłatne nabycie nieruchomości. 

8. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden 

uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.  

9. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zaliczone 

na poczet ceny nabycia nieruchomości. 

10. Osobom, które nie wygrają przetargu wadium zwraca się niezwłocznie, jednak nie później 

niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia, zakończenia 

przetargu wynikiem negatywnym. 

11. Protokół z przeprowadzonego przetargu, podpisany przez przewodniczącego i członków 

komisji stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej.  

12. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli nikt nie przystąpi do 

przetargu lub żaden z uczestników przetargu nie zaoferował postąpienia ponad cenę  

wywoławczą. Cena osiągnięta w wyniku przetargu stanowi cenę nabycia nieruchomości. 

13. Ustalona cena nabycia nieruchomości nie podlega rozłożeniu na raty. 

14. Zawarcie umowy sprzedaży z osobą ustaloną w przetargu jako nabywca nastąpi w 

terminie 

podanym w zawiadomieniu oraz po wpłaceniu wylicytowanej kwoty stanowiącej cenę 

sprzedaży nieruchomości (najpóźniej na 3 dni przed zawarciem umowy przeniesienia 

prawa własności), na konto Starostwa Powiatowego w Staszowie.  

15. Wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego, a także koszty związane 

z okazaniem granic nieruchomości, ponosi nabywca. 

16. Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu ustnego 

zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Zarządu Powiatu 

Staszowskiego. 

W przypadku wniesienia skargi organizator wstrzymuje dalsze czynności związane 

ze zbyciem nieruchomości. 

17. Organizator zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu oraz unieważnienia przetargu 

bez podania przyczyny. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie wywieszono  

na tablicy ogłoszeń na okres 30 dni,  

tj. od dnia …………………….. do dnia …………………….. 

w Starostwie Powiatowym w Staszowie 

 

Id: 420A342C-BCF1-4ABB-B1DD-71662DDFD5AA. Uchwalony Strona 3



 
 

 

 

 

  

REGULAMIN 

  
określający tryb i warunki przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa 

własności nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego, położonej w Wiązownicy 

Dużej gm. Staszów, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1206/2 o powierzchni 

0,0677 ha, objętej prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Staszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

księgą wieczystą KW Nr KI1A/00034452/6.  

 
  

1. Przetarg odbywa się w terminie i miejscu określonym przez Zarząd Powiatu w ogłoszeniu  

o przetargu. 

2. Przetarg ma formę przetargu ustnego nieograniczonego. 

3. Organizatorem przetargu jest Zarząd Powiatu w Staszowie, w imieniu którego czynności 

przetargowe wykonuje komisja przetargowa w składzie powołanym Uchwałą Zarządu. 

4. Komisja przetargowa przeprowadza czynności przetargowe w oparciu o Uchwałę Zarządu 

Powiatu oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( tj. 

Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 2213 ). 

5. Cena wywoławcza nieruchomości wg ogłoszenia o przetargu. 

6. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że nie może być ono niższe 

niż 1% ceny wywoławczej, tj. 100,00 zł. 

7. Wadium do przetargu wg ogłoszenia o przetargu. 

8. Wpłaty wadium należy dokonać zgodnie z ustaleniami podanymi w ogłoszeniu o przetargu. 

Osoby, które dokonają wpłaty wadium po wyznaczonym terminie nie zostaną dopuszczone do 

przetargu.  

9. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zostanie zaliczone na 

poczet ceny nabycia nieruchomości. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie 

zwrócone niezwłocznie po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu 

przetargu wynikiem negatywnym, nie później niż przed upływem trzech dni. 

10. Osoby przystępujące do przetargu winny przed przystąpieniem do przetargu przedstawić 

komisji przetargowej wszystkie dokumenty wskazane w ogłoszeniu o przetargu. Nie 

przedłożenie wymaganych dokumentów komisji przetargowej lub przedłożenie 

dokumentów nie spełniających ustalonych przez organizatora przetargu warunków, 

skutkować będzie nie dopuszczeniem do udziału w przetargu.  

11. Przewodniczący Komisji Przetargowej otwiera przetarg podając informacje zawarte  

w niniejszym regulaminie, w ogłoszeniu o przetargu oraz podaje do wiadomości osoby 

fizyczne i osoby prawne, które zostały zakwalifikowane do uczestnictwa w przetargu. 

12. Przewodniczący Komisji Przetargowej podaje informację o wysokości ceny wywoławczej 

netto nieruchomości - rozpoczynając tym samym jej licytację oraz o tym, że po trzecim 

wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny, dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

13. Uczestnicy przetargu zgłaszają kolejne ustne postąpienia ceny dopóki, mimo trzykrotnego 

wywołania nie ma dalszych postąpień. 

14. Po ustaniu zgłaszania postąpień Przewodniczący Komisji Przetargowej wywołuje 

trzykrotnie ostatnią, najwyższą stawkę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i 

nazwisko osoby, która przetarg wygrała. 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/22

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 21 lipca 2022 r.

Id: 420A342C-BCF1-4ABB-B1DD-71662DDFD5AA. Uchwalony Strona 1



 

 

15. Licytacja jest ważna bez względu na liczbę jej uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferował co najmniej jedno postąpienie, powyżej ceny wywoławczej nieruchomości. 

16. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników 

przetargu nie zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą nieruchomości.  

Z przeprowadzonego przetargu Przewodniczący Komisji Przetargowej sporządza protokół 

w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, który będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy 

notarialnej, sprzedaży nieruchomości. Protokół z przetargu, podpisywany jest przez 

przewodniczącego i członków Komisji Przetargowej oraz osobę wyłonioną w przetargu jako 

nabywca nieruchomości.  

Protokół ten powinien zawierać: 

 termin i miejsce przetargu, 

 oznaczenie nieruchomości, 

 informacje o przeznaczeniu nieruchomości i sposobie jej zagospodarowania, 

 informacje o osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do przetargu wraz  

z uzasadnieniem, 

 informacje o rozstrzygnięciach porządkowych podjętych przez komisję przetargową, 

 cenę wywoławczą nieruchomości oraz najwyższą cenę osiągniętą w przetargu, 

 imię, nazwisko i adres lub nazwę i siedzibę nabywcy nieruchomości, 

 imiona i nazwiska przewodniczącego i członków komisji przetargowej, 

 datę sporządzenia protokołu. 

17. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej oraz 

osoby bliskie tym osobom, a także osoby które pozostają z członkami Komisji Przetargowej 

w takim stosunku prawym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co 

do bezstronności Komisji Przetargowej. 

18. Uczestnik przetargu może zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do 

Zarządu Powiatu w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu. 

19. Wniesienie skargi, o której mowa w pkt. 2, wstrzymuje czynności związane ze zbyciem 

nieruchomości.  

20. Zarząd Powiatu rozpatruje skargę w terminie 7 dniu od daty jej otrzymania.  

21. Zarząd Powiatu może uznać skargę za zasadną i nakazać powtórzenie czynności 

przetargowych lub unieważnić przetarg albo uznać skargę za niezasadną. 

22. W przypadku niezaskarżenia w wyznaczonym terminie czynności związanych  

z przeprowadzeniem przetargu albo w razie uznania skargi za niezasadną Komisja 

Przetargowa podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu, wywieszając 

ją w siedzibie Starostwa Powiatowego w Staszowie na okres 7 dni.  

   

 

Id: 420A342C-BCF1-4ABB-B1DD-71662DDFD5AA. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Powiat Staszowski jest właścicielem nieruchomości gruntowej położonej w Wiązownicy Dużej 
gm. Staszów, oznaczonej nr 1206/2 o powierzchni 0,0677 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Staszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr KI1A/00034452/6. Przedmiotowa działka  stanowi drogę wewnętrzną prowadzącą od drogi 
powiatowej Nr 0791T w kierunku południowym do drogi gminnej, oznaczonej nr ewidencyjnym 
działki 1233 i jest zbędna dla potrzeb Powiatu. 

Uchwałą Nr 35/22 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Zarząd Powiatu w Staszowie działając na 
podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528), w związku z § 2 ust. 1 i ust. 3 Uchwały 
Nr XXX/97/04 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie zasad 
nabywania, zbywania, obciążana nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 
trzy lata, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/17/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 kwietnia 
2008 roku postanowił dokonać sprzedaży przedmiotowej nieruchomości w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

Stosownie do brzmienia art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami, Zarząd Powiatu w Staszowie podał do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. Wykaz nieruchomości był wywieszony na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie w dniach od 25 kwietnia 2022 roku do 16 maja 
2022 roku. W okresie sześciu tygodni od dnia wywieszenia wykazu, tj. do dnia 6 czerwca 
2022 roku nie wpłynęły wnioski osób, którym przysługiwałoby pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości. 

Stosownie do § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( tj. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 2213 ) ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości co najmniej 
na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości 
(tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 ze zm.), ogłoszenie o przetargu wywieszone zostanie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Staszowie, na stronie internetowej Powiatu 
Staszowskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, a także w ogólnopolskim 
serwisie ogłoszeniowym monitorurzedowy.pl. 

Do przeprowadzenia przetargu niezbędne jest powołanie komisji przetargowej, co wynika z § 8 
ust. 1 wyżej powołanego rozporządzenia. Stosownie do § 8 ust. 2 tego rozporządzenia 
Przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej, w składzie od 3 do 7 osób, wyznacza 
właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia przetargu. 

Mając na względzie, iż są zainteresowani nabyciem przedmiotowej nieruchomości, zasadnym 
jest z punktu widzenia ekonomicznego i gospodarczego podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 420A342C-BCF1-4ABB-B1DD-71662DDFD5AA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



